
410945-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 410945-2024 - Konkursas

Vokietija – Programinės įrangos paketai ir informacinės sistemos – Einführung und Überlassung 
einer SaaS-Lösung Personalmanagement
OJ S 133/2024 10/07/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka - Skelbimas apie pakeitimą
Prekės

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Stadt Osnabrück - FD Öffentliche Aufträge
E. paštas: oeffentlicheauftraege@osnabrueck.de
Pirkėjo teisinė forma: Vietos valdžios institucija
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Einführung und Überlassung einer SaaS-Lösung Personalmanagement
Aprašymas: Überlassung SaaS-Lösung Personalmanagement einschließlich der notwendigen 
Zugänge; Herbeiführung der Funktionsfähigkeit durch Programmanpassungen, 
Schnittstellenerstellung, Datenmigration sowie Wartung und Pflege der Lösung
Procedūros identifikatorius: ea664fbc-35f9-4c4b-8017-9d84b29d8f3f
Vidaus identifikatorius: 2024-VgV-10/1-001
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 48000000 Programinės įrangos paketai ir informacinės 
sistemos
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 48450000 Laiko apskaitos arba žmogiškųjų išteklių valdymo 
programinės įrangos paketai

Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: Stadt Osnabrück Sedanstr. 109 
Miestas: Osnabrück
Pašto kodas: 49076
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Osnabrück, Kreisfreie Stadt (DE944)
Šalis: Vokietija
Bet kurioje konkrečios šalies vietoje

Bendra informacija
Papildoma informacija: Bekanntmachungs-ID: CXTBYY6Y1GE80AYX Fragen oder Hinweise 
der Bieter zu den Vergabeunterlagen oder zum Vergabeverfahren sind im Vergabeportal bis 
zum 12.07.2024 zu stellen. Bitte nur diesen Kommunikationsweg nutzen! Auskunftsersuchen, 
die nicht bis zu o.g. Termin vorliegen, werden nicht beantwortet.
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES
vgv -

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/410945-2024
mailto:oeffentlicheauftraege@osnabrueck.de


410945-2024 Page 2/6

5.1.

2.1.6. Pašalinimo pagrindai
Bankrotui prilygstanti situacija pagal nacionalinius įstatymus: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Bankrotas: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Korupcija: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Susitarimas su kreditoriais: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 
126 GWB
Dalyvavimas nusikalstamoje organizacijoje: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Su kitais ekonominės veiklos vykdytojais sudaryti susitarimai, kuriais siekta iškraipyti 
konkurenciją: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Pareigų aplinkos teisės srityje pažeidimas: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Pinigų plovimas arba teroristų finansavimas: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Sukčiavimas: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Vaikų darbas ir kitos prekybos žmonėmis formos: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Nemokumas: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Pareigų darbo teisės srityje pažeidimas: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach 
§§ 123 bis 126 GWB
Likvidatoriaus administruojamas turtas: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 
123 bis 126 GWB
Pripažinimas kaltu dėl klaidingos informacijos, negalintis pateikti reikalaujamų dokumentų ir 
gautas konfidencialios informacijos apie šią procedūrą: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Interesų konfliktas dėl dalyvavimo pirkimo procedūroje: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Tiesioginis arba netiesioginis dalyvavimas rengiant šią pirkimo procedūrą: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Pripažinimas kaltu dėl sunkaus profesinio nusižengimo: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Sutarties nutraukimas anksčiau laiko, žala ar kitos panašios sankcijos: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Pareigų socialinės teisės srityje pažeidimas: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Socialinio draudimo įmokų mokėjimas(Automatinis vertimas): Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Sustabdyta verslo veikla: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 
GWB
Mokesčių mokėjimas: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 
GWB
Teroristiniai nusikaltimai arba su teroristine veikla susiję nusikaltimai: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0001
Pavadinimas: Einführung und Überlassung einer SaaS-Lösung Personalmanagement



410945-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Aprašymas: Überlassung SaaS-Lösung Personalmanagement einschließlich der notwendigen 
Zugänge; Herbeiführung der Funktionsfähigkeit durch Programmanpassungen, 
Schnittstellenerstellung, Datenmigration sowie Wartung und Pflege der Lösung
Vidaus identifikatorius: 2024-VgV-10/1-001

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 48000000 
Programinės įrangos paketai ir informacinės sistemos
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 48450000 
Laiko apskaitos arba žmogiškųjų išteklių valdymo programinės įrangos paketai

Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: Stadt Osnabrück Sedanstr. 109 
Miestas: Osnabrück
Pašto kodas: 49076
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Osnabrück, Kreisfreie Stadt (DE944)
Šalis: Vokietija
Bet kurioje konkrečios šalies vietoje

Numatomas galiojimas
Pradžios data: 01/10/2024
Trukmės pabaigos data: 30/09/2026

Atnaujinimas
Daugiausiai atnaujinimų: 0

Bendra informacija
Turi būti nurodyti sutarčiai vykdyti paskirtų darbuotojų vardai, pavardės ir profesinė kvalifikacija
: Būtina nurodyti pasiūlyme
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

: Šis viešasis pirkimas taip pat tinkamas mažosioms ir vidutinėms įmonėms (MVĮ) taip
Papildoma informacija: #Besonders geeignet für:selbst#

Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Strateginių viešųjų pirkimų nėra

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Pavadinimas: Wirtschaftliche und finanzielle Leistungsfähigkeit
Aprašymas: s. Vergabeunterlagen

Kriterijus: 
Rūšis: Kita
Pavadinimas: Sonstiges
Aprašymas: s. Vergabeunterlagen

Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Pavadinimas: Eignung zur Berufsausübung



410945-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Aprašymas: s. Vergabeunterlagen

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Pavadinimas: Technische und berufliche Leistungsfähigkeit
Aprašymas: s. Vergabeunterlagen

Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: vokiečių kalba
Papildomos informacijos prašymo terminas: 05/08/2024 23:59:00 (UTC+2)
Pirkimo dokumentų adresas: https://vergabe.niedersachsen.de/Satellite/notice
/CXTBYY6Y1GE80AYX/documents
Ad hoc ryšių kanalas: 
URL: https://vergabe.niedersachsen.de/Satellite/notice/CXTBYY6Y1GE80AYX

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://vergabe.niedersachsen.de/Satellite/notice/CXTBYY6Y1GE80AYX
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: vokiečių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 16/08/2024 08:30:00 (UTC+2)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 35 $name_timeperiod.DAYS_PLURAL_lit
Informacija, kurią galima papildyti po pateikimo termino: 
Pirkėjo nuožiūra, visi trūkstami su konkurso dalyviais susiję dokumentai gali būti pateikti vėliau.
Papildoma informacija: Unterlagen zu Prüfung des Angebotes werden Nachgefordert.
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 16/08/2024 08:30:00 (UTC+2)
Vieta: Nicht zulässig
Papildoma informacija: keine Bieter zugelassen
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Su sutarties vykdymu susijusios sąlygos: Keine Angaben
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium für Wirtschaft, 
Arbeit und Verkehr
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: Stadt Osnabrück - FD 
Öffentliche Aufträge
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Stadt Osnabrück - FD Öffentliche Aufträge

https://vergabe.niedersachsen.de/Satellite/notice/CXTBYY6Y1GE80AYX/documents
https://vergabe.niedersachsen.de/Satellite/notice/CXTBYY6Y1GE80AYX/documents
https://vergabe.niedersachsen.de/Satellite/notice/CXTBYY6Y1GE80AYX
https://vergabe.niedersachsen.de/Satellite/notice/CXTBYY6Y1GE80AYX


410945-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Stadt Osnabrück - FD Öffentliche Aufträge
Registracijos numeris: t:05413232600
Pašto adresas: Bierstraße 2, 2. OG
Miestas: Osnabrück
Pašto kodas: 49074
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Osnabrück, Kreisfreie Stadt (DE944)
Šalis: Vokietija
E. paštas: oeffentlicheauftraege@osnabrueck.de
Telefono numeris: +49 5413232600
Fakso numeris: +49 5413234326
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas

ORG-0002
Oficialus pavadinimas: Stadt Osnabrück - FD Öffentliche Aufträge
Registracijos numeris: t:05413232600
Pašto adresas: Bierstraße 2, 2. OG
Miestas: Osnabrück
Pašto kodas: 49074
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Osnabrück, Kreisfreie Stadt (DE944)
Šalis: Vokietija
E. paštas: oeffentlicheauftraege@osnabrueck.de
Telefono numeris: +49 5413232600
Fakso numeris: +49 5413234326
Šios organizacijos vaidmenys: 
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą

ORG-0003
Oficialus pavadinimas: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium für Wirtschaft, 
Arbeit und Verkehr
Registracijos numeris: t:04131153308
Pašto adresas: Auf der Hude 2
Miestas: Lüneburg
Pašto kodas: 21339
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Lüneburg, Landkreis (DE935)
Šalis: Vokietija
E. paštas: vergabekammer@mw.niedersachsen.de
Telefono numeris: +49 413115-1334
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija

ORG-0004
Oficialus pavadinimas: Stadt Osnabrück - FD Öffentliche Aufträge
Registracijos numeris: t:05413232600

mailto:oeffentlicheauftraege@osnabrueck.de
mailto:oeffentlicheauftraege@osnabrueck.de
mailto:vergabekammer@mw.niedersachsen.de


410945-2024 Page 6/6

10.1.

8.1.

Pašto adresas: Bierstraße 2, 2. OG
Miestas: Osnabrück
Pašto kodas: 49074
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Osnabrück, Kreisfreie Stadt (DE944)
Šalis: Vokietija
E. paštas: oeffentlicheauftraege@osnabrueck.de
Telefono numeris: +49 5413232600
Fakso numeris: +49 5413234326
Šios organizacijos vaidmenys: 
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus

ORG-0005
Oficialus pavadinimas: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des 
Beschaffungsamts des BMI)
Registracijos numeris: 0204:994-DOEVD-83
Miestas: Bonn
Pašto kodas: 53119
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Šalis: Vokietija
E. paštas: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefono numeris: +49228996100
Šios organizacijos vaidmenys: 
TED eSender

10. Pakeitimas

Ankstesnė skelbimo redakcija, kuri turi būti pakeista: 1728e4e9-2b31-4111-a4c7-
9cf7d387d29c-01

Pagrindinė pakeitimo priežastis: Atnaujinta informacija

Pakeitimas
Pakeitimų aprašymas: Submission wurde verschoben

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: f2daccb5-e789-4ac7-aa21-0bddc3f46f6c  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 09/07/2024 13:53:54 (UTC+2)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: vokiečių kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 410945-2024
OL S numeris: 133/2024
Paskelbimo data: 10/07/2024

mailto:oeffentlicheauftraege@osnabrueck.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

